
CLASSE COORDINATORI EMAIL

1A D'iorio Antonietta antonietta.diorio@icviacarotenuto.edu.it

2A Mango Silvia silvia.mango@icviacarotenuto.edu.it

3A Pennacchiotti Sabrina sabrina.pennacchiotti@icviacarotenuto.edu.it

4A Brogna Marianna marianna.brogna@icviacarotenuto.edu.it

5A Gentili Tiziana tiziana.gentili@icviacarotenuto.edu.it

1B Anaclerio Sabina sabina.anaclerio@icviacarotenuto.edu.it

2B Di Folco Laura laura.difolco@icviacarotenuto.edu.it

3B Rango Paola paola.rango@icviacarotenuto.edu.it

4B Giorgi Fatima fatima.giorgi@icviacarotenuto.edu.it

5B Petrolati Elisabetta Pamela elisabetta.petrolati@icviacarotenuto.edu.it

1C Migliore Viviana viviana.migliore@icviacarotenuto.edu.it

2C Palomba Luciana luciana.palomba@icviacarotenuto.edu.it

3C Petronzo Paola paola.petronzo@icviacarotenuto.edu.it

4C Riccardelli Carolina carolina.riccardelli@icviacarotenuto.edu.it

5C Terenzi Nicoletta nicoletta.terenzi@icviacarotenuto.edu.it

4D Novella Antonella antonella.novella@icviacarotenuto.edu.it
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